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Protokoll

21. Dessauer

Büchsenpokal

Veranstalter: Jägerschaft der Stadt Dessau

Wettkampfort: Köthen

Wettkampftermin: 22.02.2020

Disziplinen: Wettkampfklassen:Jagdliches Schießen Männer / Frauen
Wanderpokal Trap Senioren

offene Klasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

FJC Freischütz FJC Freischütz
Jadgverband Delitzsch Jv Delitzsch
Jägerschaft Bitterfeld Js Bitterfeld
Jägerschaft Mittlere-Elbe-Vorfläming Js MEV
Jägerschaft der Stadt Dessu e.V. Js Dessau
Kreisjägerschaft Köthen Kjs Köthen
Kreisjägerschaft Saalkreis Kjs Saalkreis
SGI  "Flämingrand" e.V. SGi Flämingrand
Schützengilde Dessau e.V. SGi Dessau



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.37, Info: http://protos-programm.de/

Köthen, 22.02.2020

Einzelwertung

Jagdliches Schießen, Männer / Frauen

Pl. Name Verein Wurfscheibe Wildscheibe Fangschuß Keiler ges.
1. Schreglmann, Josef Js Bitterfeld 45 97 50 47 239
2. Mitsching, Michael Js Dessau 45 93 48 46 232
3. Best, Andreas Kjs Saalkreis 50 85 49 47 231
4. Krause, Christian Js MEV 40 96 50 43 229
5. Schöbe, Nico Js MEV 35 96 46 48 225
6. Münch, Thomas Jv Delitzsch 40 98 37 48 223
7. Mrugalla, Holger Js Bitterfeld 40 89 45 48 222
8. Mießeler, Sascha SGi Dessau 35 90 49 47 221
9. Patz, Michael Kjs Saalkreis 45 92 44 40 221

10. Schulze, Stefan Js MEV 20 98 48 47 213
11. Müller, Frank Jv Delitzsch 45 78 37 49 209
12. Tippelt, Ralf Jv Delitzsch 40 92 26 49 207
13. Leopold, Jörg FJC Freischütz 45 68 46 47 206
14. Weber, Magnus Js MEV 25 81 47 47 200
15. Simon, Michael Js Dessau 25 94 34 41 194
16. Purr, Daniel FJC Freischütz 40 73 43 27 183
17. Pfister, Lutz Js Dessau 20 63 46 44 173
18. Gießler, Harald Kjs Saalkreis 45 62 26 38 171
19. Koch, Ulf SGi Dessau 45 26 47 44 162
20. Kutsche, Andreas Js MEV 30 68 8 49 155
21. Queitsch, Heiko SGi Flämingrand 15 72 48 20 155
22. Lindemann, Mike SGi Dessau 5 38 49 46 138
23. Guthe, Andreas Js Bitterfeld 35 16 50 36 137
24. Nicole, Hempel Js MEV 0 65 25 44 134
25. Timmermann, Julia Js MEV 35 35 27 37 134
26. Mielczarek, Gero FJC Freischütz 25 34 48 27 134
27. Schubert, Stephan SGi Dessau 40 44 0 41 125
28. Timmermann, Kai Js MEV 30 49 24 22 125
29. Timmermann, Lena Js MEV 25 33 24 33 115

Jagdliches Schießen, Senioren

Pl. Name Verein Wurfscheibe Wildscheibe Fangschuß Keiler ges.
1. Dr. Seifert, Jürgen Js Dessau 50 97 50 49 246
2. Mengel, Wolfgang Js Bitterfeld 45 95 47 48 235
3. Sprebitz, Ingo Jv Delitzsch 40 82 50 46 218
4. Hammer, Rainer Kjs Saalkreis 45 72 48 40 205
5. Mühl, Rolf-Dieter SGi Dessau 20 87 49 47 203
6. Müller, Günter Jv Delitzsch 30 82 48 43 203
7. Schnelle, Jürgen SGi Dessau 50 75 37 39 201
8. Koch, Wilfried Kjs Saalkreis 25 81 49 43 198
9. Rolf, Dieter Js Dessau 25 80 48 40 193

10. Paul, Gerhard Js MEV 25 97 19 44 185
11. Niesar, Udo Js MEV 25 75 9 46 155
12. Gießler, Herbert Kjs Saalkreis 25 34 47 46 152
13. Schirrmeister, Roland SGi Dessau 45 34 34 29 142
14. Reif, Karl-Heinz Js Dessau 15 54 9 25 103
15. Queitsch, Horst Kjs Köthen 25 17 16 44 102
16. Hensel, Wolfgang Js Dessau 15 24 28 15 82
17. Günther, Wolfgang SGi Dessau 0 0 25 9 34

Mannschaftswertung

Jagdliches Schießen, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schützen ges.
 1. Js Dessau Dr. Seifert, J. (246); Mitsching, M. (232); Simon, M. (194); 

Rolf, D. (193) 865
 2. Jv Delitzsch Münch, T. (223); Sprebitz, I. (218); Müller, F. (209); 

Tippelt, R. (207) 857
 3. Kjs Saalkreis Best, A. (231); Patz, M. (221); Hammer, R. (205); 

Koch, W. (198) 855
 4. Js Bitterfeld Schreglmann, J. (239); Mengel, W. (235); Mrugalla, H. (222); 

Guthe, A. (137) 833
 5. Js MEV Krause, C. (229); Schöbe, N. (225); Schulze, S. (213); 

Kutsche, A. (155) 822
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Pl. Mannschaft Schützen ges.
 6. SGi Dessau Mießeler, S. (221); Schnelle, J. (201); Koch, U. (162); 

Lindemann, M. (138) 722
 7. Js MEV 2 Weber, M. (200); Nicole, H. (134); Timmermann, J. (134); 

Timmermann, L. (115) 583

Einzelwertung

Wanderpokal Trap, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 ges.
1. Dr. Seifert, Jürgen Js Dessau 50 50
2. Schnelle, Jürgen SGi Dessau 50 50
3. Best, Andreas Kjs Saalkreis 50 50
4. Gießler, Harald Kjs Saalkreis 45 45
4. Hammer, Rainer Kjs Saalkreis 45 45
4. Koch, Ulf SGi Dessau 45 45
4. Leopold, Jörg FJC Freischütz 45 45
4. Mengel, Wolfgang Js Bitterfeld 45 45
4. Mitsching, Michael Js Dessau 45 45
4. Müller, Frank Jv Delitzsch 45 45
4. Patz, Michael Kjs Saalkreis 45 45
4. Schirrmeister, Roland SGi Dessau 45 45
4. Schreglmann, Josef Js Bitterfeld 45 45

14. Krause, Christian Js MEV 40 40
14. Mrugalla, Holger Js Bitterfeld 40 40
14. Münch, Thomas Jv Delitzsch 40 40
14. Purr, Daniel FJC Freischütz 40 40
14. Schubert, Stephan SGi Dessau 40 40
14. Sprebitz, Ingo Jv Delitzsch 40 40
14. Tippelt, Ralf Jv Delitzsch 40 40
21. Guthe, Andreas Js Bitterfeld 35 35
21. Mießeler, Sascha SGi Dessau 35 35
21. Schöbe, Nico Js MEV 35 35
21. Timmermann, Julia Js MEV 35 35
25. Kutsche, Andreas Js MEV 30 30
25. Müller, Günter Jv Delitzsch 30 30
25. Timmermann, Kai Js MEV 30 30
28. Gießler, Herbert Kjs Saalkreis 25 25
28. Koch, Wilfried Kjs Saalkreis 25 25
28. Mielczarek, Gero FJC Freischütz 25 25
28. Niesar, Udo Js MEV 25 25
28. Paul, Gerhard Js MEV 25 25
28. Queitsch, Horst Kjs Köthen 25 25
28. Rolf, Dieter Js Dessau 25 25
28. Simon, Michael Js Dessau 25 25
28. Timmermann, Lena Js MEV 25 25
28. Weber, Magnus Js MEV 25 25
38. Mühl, Rolf-Dieter SGi Dessau 20 20
38. Pfister, Lutz Js Dessau 20 20
38. Schulze, Stefan Js MEV 20 20
41. Hensel, Wolfgang Js Dessau 15 15
41. Queitsch, Heiko SGi Flämingrand 15 15
41. Reif, Karl-Heinz Js Dessau 15 15
44. Lindemann, Mike SGi Dessau 5 5
n.a. Günther, Wolfgang SGi Dessau 0 0
n.a. Nicole, Hempel Js MEV 0 0

Axel Kaiser
Wettkampfleiter

Antje Müller-Schubert
Leiter Auswertung


